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Wyjas$nienia tresci SWZ
_ Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, numer sprawy IN.271.40.2024,
nazwa zadania ,,Modernizacja oswietlenia drdg, ulic, placéw i miejsc publicznych na terenie gminy
Zbuczyn”.

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, Zamawiajacy
dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 22024 r. poz. 1320) udziela wyjasnien tresci SWZ:

Pytanie

Czy zamawiajacy posiada projekty wykonawcze uzgodnione w PGE Dystrybucja S.A. RE Siedlce dla
przypadkéw, w ktérych ma nastgpi¢ wymiana opraw na stupach sieci elektroenergetycznej? Jezeli tak
to zwracamy sie z prosba o udostepnienie tych projektow na platformie.

Odpowiedz

~ Zgodnie z trescig SWZ zamawiajacy udostgpni projekty techniczne Wykonawcy przed przystapieniem
do robét.

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby klamry zamykajace oprawe byly wykonane z tego samego materiatu,
co korpus. Proponowane rozwigzanie, polegajace na zastosowaniu jednorodnego materiatu, nie tylko
zwieksza estetyke poprzez ujednolicenie barwy calej konstrukcji, ale rowniez przyczyni si¢ do
zwigkszenia trwatosci i spdjnosci strukturalnej oprawy. Cheieliby$Smy zaznaczy¢, ze proponowane przez
Zamawiajacego rozwigzania- np. miedz i stal weglowa, stal nierdzewna, a nawet stal ocynkowana w
kombinacji z aluminium mogg wywolywa¢é korozje elektrochemiczng.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zmian w przedmiotowym zakresie.




